- 1 -

苏医协学〔2023〕79号

2023江苏省医师协会糖尿病专委会年会

第三轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办，江苏省医师协会糖尿病专委

会、江苏大学附属医院内分泌科共同承办的“2023 江苏省医

师协会糖尿病专委会年会”定于 2023 年 8 月 4～6 日在江苏

镇江举办。会议除邀请国内著名专家、教授做专题学术报告

外，还将进行内分泌及代谢病领域新进展的交流与分享。现

将会议具体事宜通知如下：

一、会议时间:

2023 年 8 月 4 日 14:00 后报到，8 月 5 日全天、8 月 6

日上午会议，8月 6 日下午撤离。

二、会议地点:

镇江九华锦江国际酒店（地址 : 镇江市南徐大道 66

号）。

江 苏 省 医 师 协 会

 - 2 -

三、参会对象:

全省内分泌医师，全科医师，社区医务工作者和广大从

事内科相关专业的人员。

四、会议须知：

本次会议住宿统一安排，费用自理，酒店房间 360 元/间

/天，（需要住宿人员请于 7 月 28 日前在江苏省医师协会微

信公众号注册、预定，以免会议当天房间紧缺，无法办理入

住），发票亦请于会议结束后向酒店索取。住宿费回单位按

规定报销。

五、会议学分：

省级继续教育Ⅰ类学分 2 分。（请参会代表在会议现场

扫描学分签到和撤离二维码领取学分。不在规定时间内扫描

二维码无效，不在会议现场扫码无效，代表须完成签到及撤

离两次扫码，缺一不可。）

六、会议注册：

（一）关注江苏省医师协会微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报

名，进行报名。请扫描以下二维码：

 - 3 -

七、会议联系人

江苏省医师协会：高世祺，电话：19941647927；

苏州大学附属第一医院：范庆涛，电话：13951102163；

江苏大学附属医院：王  东，电话：13605282460；

吴旭楠，电话：15751002059。

                             江苏省医师协会学术会务部

                           2023 年 6 月 20日